
 

 

2020年 7月 9日 

お客様 各位 

 

 

   〒171-0021                          

東京都豊島区西池袋 3丁目 25-15 IB第一ビル 6F 

電話 03-5927-9377 

株式会社バイオデザイン 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、弊社代表取締役社長河合行康の退任に伴い、株主総会の承認を得て2020年7月 9日

付けで、荒木宏治が代表取締役社長に就任いたしました。 

  

今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に一層邁進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご

指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

                        

記 

      

役員就任日      2020年 7月 9日 

代表取締役社長   荒木 宏治  （前職 : 取締役 営業本部長） 

取締役会長      河合 行康  （前職 : 代表取締役 社長） 

以上 


